CAF94675(IFD2450-RT60) Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RT60)
Laird Technologies - Antennas CAF94675(IFD2450-RT60) Pemasok Laird Technologies - Antennas Distributor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN CAF94675(IFD2450-RT60)
PABRIKAN Laird Technologies - Antennas
DESKRIPSI RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB BRKT 60"
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VSWR 2
PENGHENTIAN Cable (1.5M) - RP-TNC (2)
SERI Microsphere™
MENGEMBALIKAN KERUGIAN -
LISTRIK - MAX 50W
PENGEMASAN Bulk
JUMLAH BAND 1
MOUNT JENIS Bracket Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
TINGGI (MAX) 0.433" (11.00mm)
MENDAPATKAN 3dBi
RENTANG FREKUENSI 2.4GHz ~ 2.5GHz
KELOMPOK FREKUENSI UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKUENSI (PUSAT / BAND) 2.4GHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI 2.4GHz Module RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 3dBi Cable (1.5M) - RP-TNC (2) Bracket Mount
APLIKASI -
TIPE ANTENA Module
CAF94675(IFD2450-RT60)
Nomor bagian: CAF94675(IFD2450-RT60)
Pabrikan / Merek: Laird Technologies - Antennas
Deskripsi Produk RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB BRKT 60"
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF94675(IFD2450-RT60).pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi CAF94675(IFD2450-RT60)
CAF94675(IFD2450-RT60).pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
CAF94659
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  HDWR PAN/TILT INDOOR 5" IDD5250
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94672(IO2450-RT84)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 84"
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94601(ID2450-RT120)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 120"
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94658(IMI-02D)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  HDWR PAN/TILT INDOOR 2" IDD5250
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94792(IDD5250-RT36)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94649(IDD5250-RSRA36)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94791(ID5250-RT36)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 5.3GHZ MOD RP-TNC BRKT 3'
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94606AA(IO2450-RS60)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 60"
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94723(IB2450-RS36)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ MODULE RP-SMA 36"
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94696(IO2450-SM12)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  ANT SPHERE OMNI 12" SMA MALE
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94810(IDD5250-RT12)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 12"
Persediaan:  Out stock
RFQ
CAF94809(ID5250-RT12)
Produsen:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsi:  RF ANT 5.3GHZ MOD RPTNC BRKT 12"
Persediaan:  Out stock
RFQ